
    

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RENALDO JURKEVIČIAUS NUŠALINIMO NUO SPRENDIMŲ RENGIMO, 

SVARSTYMO AR PRIĖMIMO PROCEDŪRŲ ARBA KITŲ  

TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMO 

 

 

2026 m. sausio 15 d. Nr. V-29 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 

straipsniu: 

1. N u š a l i n u Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų (toliau – Kauno 

klinikos) generalinį direktorių Renaldą Jurkevičių nuo visų sprendimų, galinčių sukelti viešųjų ir 

privačių interesų konfliktą, rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų 

atlikimo, susijusių su: 

1.1. sutuoktine Giedre Jurkevičiene, Kauno klinikų Neurologijos profilinės klinikos gydytoja 

neurologe;  

1.2. dukra Greta Jurkevičiūte-Kučinskiene, Kauno klinikų Radiologijos profilinės klinikos 

gydytoja radiologe; 

1.3. žentu Laurynu Kučinsku, Kauno klinikų Radiologijos profilinės klinikos gydytoju 

radiologu; 

1.4. Kauno klinikų profiliniu Širdies centru bei jos vadovu Remigijumi Žaliūnu; 

1.5. Kauno klinikų profilinio Širdies centro gydytoju širdies chirurgu ir specialistu – 

konsultantu Rimantu Benečiu; 

1.6. Kauno klinikų Teisės tarnybos vadove Aušrine Amšiejūte; 

1.7. Kauno klinikų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka; 

1.8. skatinimo ir kitų išmokų dydžio nustatymo, tvirtinimo, skyrimo arba kitų sprendimų 

priėmimo Kauno klinikų medicininiam personalui tvarka; 

1.9. vidaus tvarkomis ir kitais organizaciniais dokumentais, reglamentuojančiais Kauno klinikų 

Neurologijos, Radiologijos ir Širdies centro profilinių klinikų veiklą; 

1.10. bendradarbiavimu, studijų proceso vykdymu arba kitų tarnybinių pareigų, susijusių su 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetu, atlikimu. 

2. P a v e d u: 

2.1. Kauno klinikų Teisės tarnybos vadovei Aušrinei Amšiejūtei rengti, svarstyti ar priimti visus 

sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas šio įsakymo 1.1-1.5 ir 1.7-1.10 papunkčiuose 

nurodytais atvejais; 

2.2. Kauno klinikų direktorei ekonomikai ir infrastruktūrai Gintarei Bagdonaitei rengti, 

svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas šio įsakymo 1.6 papunktyje 

nurodytu atveju; 



 

 

2 

2.3. Dokumentų valdymo ir asmenų aptarnavimo skyriui su šiuo įsakymu supažindinti Renaldą 

Jurkevičių, Aušrinę Amšiejūtę, Gintarę Bagdonaitę, Remigijų Žaliūną, Rimantą Benetį, Giedrę 

Jurkevičienę, Gretą Jurkevičiūtę-Kučinskienę ir Lauryną Kučinską; 

2.4. Kauno klinikoms duomenis apie šį sprendimą paskelbti viešai savo interneto svetainėje ir 

elektroninėmis priemonėmis pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai jos nustatyta tvarka. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. lapkričio 29 d. įsakymą Nr. V-

1364 „Dėl Renaldo Jurkevičiaus nušalinimo nuo sprendimų, galinčių sukelti viešųjų ir privačių interesų 

konfliktą, rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų atlikimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

3.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. sausio 22 d. įsakymą Nr. K-39 

„Dėl Renaldo Jurkevičiaus nušalinimo nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba 

kitų tarnybinių pareigų atlikimo“; 

3.3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymą Nr. K-414 

„Dėl Renaldo Jurkevičiaus nušalinimo nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba 

kitų tarnybinių pareigų atlikimo“; 

3.4. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. lapkričio 10 d. įsakymą Nr. K-

987 „Dėl Renaldo Jurkevičiaus nušalinimo nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų 

arba kitų tarnybinių pareigų atlikimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

3.5. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. kovo 4 d. įsakymą Nr. K-117 

„Dėl Renaldo Jurkevičiaus nušalinimo nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba 

kitų tarnybinių pareigų atlikimo“; 

3.6. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. sausio 28 d. įsakymą Nr. V-

160 „Dėl Renaldo Jurkevičiaus nušalinimo nuo sprendimų, galinčių sukelti viešųjų ir privačių interesų 

konfliktą, priėmimo“. 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                                                                                             Marija Jakubauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaida Aleknavičienė, tel. +370 5 266 1406 


